РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ
КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕНЬКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
   Распоряжение
 от 10.01.2023                                       с. Зеньковка                                                 № 3
О создании и утверждении постоянной

комиссии по списанию материальных запасов
1. В целях обеспечения сохранности товаро-материальных ценностей, а также их обоснованного и своевременного списания, создать и утвердить постоянно действующую комиссию в составе:
Председатель комиссии – Дворцова Елена Владимировна, председатель Зеньковского сельского Совета народных депутатов;

Члены комиссии:

- специалист, бухгалтер – Фаттахова Валентина Владимировна;

- специалист 1 категории – Жилина Ирина Геннадьевна.
           2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 Глава Зеньковского сельсовета                                             Н.В. Полунина